平成 31年 2月 20日

会員各位

公益社団法人茨城県理学療法士会

選挙管理委員会委員長 金森毅繁

公益社団法人茨城県理学療法士会役員選挙告示

 平成 31年 6月の定時総会をもちまして公益社団法人茨城県理学療法士会（以下本会と略す）現役

員の任期が満了となります。つきましては本会定款に則り、標記の選挙を執り行います。

平成 31・32年度本会役員改選

⚫ 選挙すべき役員の定数

   理 事： 15名以上 21名以内

（会長は新たに選ばれた理事の中から選出する）

   監 事： 2名以内

（この内、1名は会員外より理事会が推薦する）

⚫ 立候補の届出方法

＜立候補の場合＞

立候補届出用紙を本会ホームページよりダウンロードし、立候補者が「立候補届出書」と

「趣旨書」を立候補者が作成し、本会事務所へ郵送する。

 立＜推薦立候補の場合＞

推薦立候補届出用紙を本会ホームページよりダウンロードし、推薦立候補が「推薦立候補届

出書（推薦者は 2名以上）」と「趣旨書」を作成し、本会事務所へ郵送する。

※ ダウンロードができない環境の場合は、本会事務所へご連絡下さい。届出書類をメールま

たは郵送致します。

※ 届出書類の捺印をお忘れのないようお願い申し上げます。

⚫ 立候補の届出期間

平成 31年 4月 19日（金）～5月 10日（金）当日消印有効

⚫ 立候補者公表日

平成 31年 5月 24日（金）

⚫ 選挙の日程及び方法

平成 31年 6月 23日（日）第 46回定時総会において出席者の直接無記名投票により行う。

＜立候補届および趣旨書郵送先＞

〒310-0034 茨城県水戸市緑町 3-5-35 茨城県保健衛生会館内 茨城県理学療法士会事務所

TEL：029-353-8474 FAX：029-353-8475

＜お問い合わせ＞

 〒300-2622 茨城県つくば市要 1187-299 筑波記念病院リハビリテーション部

 公益社団法人茨城県理学療法士会 選挙管理委員会 委員長 金森毅繁

 TEL：029-864-1212 FAX：029-877-4688 E-mail：kanamori-t@tsukuba-kinen.or.jp

mailto:kanamori-t@tsukuba-kinen.or.jp
mailto:kanamori-t@tsukuba-kinen.or.jp